ＭＣＢインターネットサービス メールアドレス変更申込用紙
三豊ケーブルテレビ放送株式会社 ＦＡＸ ０８７５－２４－１８４０

〒７６８－００２１ 観音寺市吉岡町９３３番地
【 有 料 】

三豊ケーブルテレビ放送株式会社 御中

インターネット担当 行

 下記の通りメールアドレス変更を申し込みます。（太い実線枠内を記入ください）

<< メールアドレス記入のルール >> よくお読み下さい。

1. この部分を決めて下さい。（＠より前の部分）→ ○○○○○･････○＠×××.mcbnet.ne.jp （×××は弊社指定となります。）

2. 英字の記入は大文字で記入の事。５文字以上１６文字以内の英字から始まる英数字を空白を空けないで左詰で記入して下さい。

3. 利用できる文字 英字Ａ～Ｚ、数字０～９、ハイフン（－） ハイフン（－）以外の記号は利用出来ません。１文字目は英字です。

最初と最後の文字にハイフン（－）は利用出来ません。パスワードは弊社が指定致します。

4. フリガナはすべて記入しなくてもいいですが、文字の判読がまぎらわしい文字に関してはフリガナを記入して下さい。数字「１」(イチ)と英字「Ｉ」(アイ)、

数字「０」（ゼロ）と英字「Ｏ」（オー）、英字「Ｕ」(ユー)と英字「Ｖ」(ブイ)、数字「２」(ニ)と英字「Ｚ」(ゼット)

※２個目からのメールアドレスにはホームページ容量は付きません。

※ メールアドレス変更には「変更元アドレス」と「新たに登録するアドレス」を記入して頂きます。「変更元アドレス」は削除し、「新たに登

録するアドレス」を別に登録致します。変更元アドレスは申込み頂いてから２０日から３０日位後に削除するようにしておりますが、削除に

あたり、お客様への通知等は行いませんので、予めご了承お願い致します。

※ 「メールアドレス変更」サービスは有料（変更時のみ変更料金￥１,０５０必要）となります。メールアドレスは３個まで無料でご利用出

来ますので、まだメールアドレスを３個登録していない場合は、変更料金のかかる「メールアドレス変更」よりも３個まで無料の「メールア

ドレス追加」で新しいメールアドレスを追加し、「変更元アドレス」は利用しないようにすれば良いと思います。

※ 変更元メールアドレスがホームページアドレスと同じ場合（一番最初に登録した基本メールアドレスの変更の場合）、それに対応するホー

ムページアドレスの変更は出来ません。ホームページアドレスは現在と同じです。ホームページアドレスの変更に関しても有料（変更時のみ

変更料金￥１,０５０必要）となります。

    （メールアドレスの＠マークより前の部分をご記入下さい。）

ﾌﾘｶﾞﾅ
変更元アドレス

アドレス

ﾌﾘｶﾞﾅ
第１
希望

 アドレス

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ﾌﾘｶﾞﾅ

新たに

登録する

アドレス
第２
希望

 アドレス

以上

申 込 日
   年   月   日

「ＭＣＢインターネットサービス入会のご案内」に記載されている

加入番号（６ケタ）を右枠に記入して下さい。
印 鑑

ご 住 所

お 名 前

ＣＡＴＶご契約者と左記の「お名前」が違う場合、記入して下さい
(お名前)

印

電話番号 （自宅）